

تا بازگشت آخرین زائر انجام می‌شود؛

خدمت‌رسانی سپاه به زائران حسینی در مرز «مهران»



ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

فرمانده سپاه امیرالمؤمنین (ع) استان ایلام گفت: برای تأمین امنیت زوار تا پایان بازگشت آخرین زائر از مرز مهران، در خدمت‌رسانی‌ها خواهیم بود. سردار جمال شاکرمی در نشست خبری با اصحاب رسانه در مرز مهران اظهار داشت: جانمان را پای امنیت زوار می‌دهیم و ۲۴ ساعته امنیت جغرافیایی و انسانی را کنترل می‌کنیم. وی افزود: برای تأمین امنیت زوار تا آخرین لحظه در خدمت این عزیزان خواهیم بود. فرمانده سپاه امیرالمؤمنین (ع) استان تصریح کرد: وضعیت بهداشت پایانه مناسب نیست و دست‌اندرکاران باید پیش از این به مسئله ورود کنند. شاکرمی عنوان کرد: فاصله ۱۱ کیلومتری شهر مهران تا پایانه مرزی باید به سایرین و زیرساخت‌های خدمت‌رسان به زائران مجهز شود. وی خاطر نشان کرد: مرز مهران امن‌ترین مرز برای تردد زائران است و از اربعین در مهران نهادینه و مردمی شده است. فرمانده سپاه امیرالمؤمنین (ع) استان ایلام یادآور شد: بعد از ماه صفر، ویزای ورود اتباع عراقی به مدت یک‌ماه و نیم به پاس پذیرایی آن‌ها از زائران بر داشته خواهد شد.

رئیس پلیس راه خوزستان؛

بیش از ۵۰ نفر در تصادفات رانندگی کشته شدند



خوزستان / گروه استان‌ها: رئیس پلیس راه خوزستان با بیان این‌که از ابتدای صفر بیش از ۵۰ نفر در تصادفات رانندگی در استان خوزستان کشته شده‌اند، گفت: این آمار در مقایسه با سنوات قبل قابل قیاس نیست. سرهنگ رضا دولت‌شاهی در خصوص ترافیک جاده‌های منتهی به مرزهای شلمچه و چذابه اظهار کرد: در حال حاضر گمره ترافیکی در محورها نداریم و ترافیک هر چند بر حجم ولی روان است. وی با اشاره به اینکه بیشتر حجم ترافیکی برای خروج از استان است، افزود: ممنوعیت کامیون‌ها و ترابرها از اهواز به مرز کم‌تکان به قوت خود باقی است ولی مابقی خودروها تردد دارند. رئیس پلیس راه خوزستان تصریح کرد: در مرزها نیز به دلیل اینکه پارکینگ‌های بزرگی تعبیه شده در بحث پارک خودروها مشکلی نداریم؛ حتی هفته قبل با وجود ازدحام حضور خودروها نیز هیچ مشکلی از نظر ظرفیت پارکینگ نداشتیم. سرهنگ دولت‌شاهی عنوان کرد: از ابتدای صفر تاکنون بیش از ۵۰ نفر کشته در تصادفات رانندگی داشتیم که این آمار بسیار بالا و اصلاً قابل قیاس با سنوات قبل نیست. وی ادامه داد: عموماً خستگی، سرعت غیرمجاز، عجله و شتاب کردن باعث بروز چنین تصادفاتی شده است؛ زائران روزها بی‌پایه‌روی زیادی داشته و بعد از برگشت با خستگی زیاد و بدون استراحت قصد عزیمت به سمت استان‌های خود را دارند.

اجرای طرح یک وعده غذایی گرم در مهدکودک‌های روستایی

تبریز / مریم عبدالعلی‌زاده: مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: ۱۴ هزار کودک در ۵۰۰ روستا مهد استان تحت پوشش طرح یک وعده غذایی گرم قرار گرفته‌اند. محسن ارشدزاده در مراسم «آغاز اجرای طرح یک وعده غذایی گرم در روستا مهد وفا» که با حضور بهروز مهدوی فرماندار شهرستان تبریز، مدیر کل امور بانوان استانداری و معاونت بهداشت استان برگزار شد، گفت: پیشگیری از سوءتغذیه و کمک به رشد کودکان روستایی از اهداف اصلی این طرح است. وی با اشاره به برنامه‌های آموزشی، حمایتی و نظارتی بهزیستی اظهار کرد: طبخ و توزیع غذا در مهدکودک و بر اساس برنامه پیش‌بینی شده و جزئیات تعیین شده انجام می‌شود. ارشدزاده همچنین با بیان این‌که تمام هزینه‌های این طرح توسط سازمان بهزیستی پرداخت می‌شود، افزود: پنج میلیارد تومان اعتبار از طریق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به این طرح تخصیص داده شده و هزینه هر وعده غذا ۲۷۴۰ تومان است.

با بهره‌مندی از ظرفیت‌های منطقه آزاد انزلی انجام شد؛

توسعه همکاری اقتصادی و ترانزیتی ایران و قزاقستان

گیلان/اسلیمان وارسته
news@nasleforda.net

پیرو موافقت‌نامه‌های منعقد شده میان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی با مسئولان چینی و قزاقستانی، توافق‌نامه همکاری میان معاون امور بندری سازمان همکاری با مدیران اکتانو در شانزدهمین اجلاس کمیسیون اقتصادی مشترک ایران و قزاقستان به امضای رسید و روسای شانزدهمین اجلاس کمیسیون اقتصادی مشترک ایران و قزاقستان بر نقش منطقه آزاد انزلی در توسعه همکاری‌های دو کشور تأکید کردند.

گفتنی است، در حاشیه این اجلاس که

در شهر نورسلطان پایتخت قزاقستان برگزار شد، توافق‌نامه همکاری سازمان منطقه آزاد انزلی و بندر اکتانو قزاقستان به منظور جذب بار بیشتر از مسیر کریدور بین‌المللی چین، قزاقستان، ایران، کمک به توسعه همکاری‌ها در زمینه ارائه خدمات بندری به تجار و بازرگانان دو کشور و توسعه خط کشتیرانی حمل و نقل کانتینری بین بندر کاسپین و بندر اکتانو قزاقستان، در ۷ ماده و ۹ بند منعقد شد.

از سوی دیگر در سند همکاری کمیسیون مشترک دو کشور، برای نخستین بار در بخش مستقلی در خصوص استفاده

از ظرفیت مناطق آزاد در توسعه همکاری‌های دو کشور به ویژه منطقه آزاد انزلی از طریق ایجاد شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی و کشتیرانی برای توسعه مبادلات دریایی و مشترک تصریح کردند. بنابراین گزارش در سند همکاری دو کشور، بر لزوم توسعه مبادلات تجاری فی‌مابین در ارتباط با کشورهای منطقه کاری معهودی با مدیران دولتی و بخش ایران که با محوریت این منطقه شروع به کار کرده، تأکید شده و در عین حال توافق شد که دو کشور همکاری‌های لازم در زمینه ایجاد شعبه بانکی قزاقی یا شبکته پولی-بانکی در منطقه آزاد

شهری

کمالی‌زاده هدف از اجرای مانور لایروبی را آمادگی برای مواجهه با سیلابی شدن معابر عنوان کرد و افزود: همه دستگاه‌ها وظایف ویژه‌ای به منظور پیشگیری از آب‌گرفتگی معابر و خیابان‌ها پیش از رسیدن فصل بارندگی بر عهده دارند که این مهم با جدیت دنبال می‌شود. این مسئول با اشاره به ارتقای کیفیت

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda



انزلی در راستای تسهیل مبادلات ارزی مبذول دارند و همچنین پیشنهاد شد که نمایشگاه توانمندی‌های کشور قزاقستان به میزبانی این منطقه برگزار شود. عضو موظف هیئت مدیره و معاون امور بندری سازمان طی این مدت جلسات کاری متعددی با مدیران دولتی و بخش خصوصی قزاقستان در خصوص بررسی راهکارهای توسعه مبادلات اقتصادی، حمل و نقلی و گردشگری دریایی با تکیه

خدمات‌رسانی به شهروندان در حوزه‌هایی مانند تجهیز و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی، نظافت معابر، توسعه فضاهای سبز شهری، توجه به کیفیت آسفالته معابر و توسعه و ایمنی راه‌ها، ادامه داد: عدالت در توزیع خدمات و بهره‌مندی یکسان شهروندان از خدمات ارائه شده یکی دیگر از اولویت‌های مجموعه مدیریت

شهری است. کمالی‌زاده افزود: آنچه امروزه توسعه خدمات شهری را تضمین می‌کند مشارکت همه شهروندان در فعالیت‌های شهری است. شهردار کرج در ادامه با اشاره به استفاده از نیروهای جوان و کارآمد در پست‌های مدیریتی یادآور شد: ضرورت استفاده از نیروهای جوان، متخصص و کارآمد بیش از گذشته احساس می‌شود.

تداوم خدمت‌رسانی به زوار تا یک هفته پس از اربعین

مشهد / زهرا آخوندی: با دستور تولیت استان قدس رضوی خدمت‌رسانی ستاد اربعین این استان تا یک هفته پس از اربعین تا زمان بازگشت کامل زائران ادامه خواهد داشت. حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی در حاشیه بازدید از مکتب‌ها و آشپزخانه مرکزی استان قدس رضوی گفت: با توجه به حجم بالای تردد زائران از مرز مهران، استان قدس رضوی خدمات متنوع و گسترده‌ای را به‌طور شانه‌به‌شانه در این مرز ارائه می‌دهد به طوری که آشپزخانه مرکزی استان قدس در این مرز روزانه ۱۵۰ هزار پرس غذایی گرم بین زائران توزیع می‌کند. وی بیان کرد: ستاد اربعین استان قدس در مرز مهران برای استقبال و میزبانی از موج بازگشت زائران آمادگی کامل دارد. تولیت استان قدس رضوی گفت: در حال حاضر حدود یک هزار نفر در ستاد اربعین استان قدس در مرز مهران در حال خدمت‌رسانی به زائران هستند.

کوتاه از قم

مدیر کل بنیاد قم اظهار کرد:

مسئولیت سنگین مدارسی شاهد در قبال فرزندان ایثارگران



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر کل بنیاد قم بیان کرد: معلمان و مربیان مدارس شاهد مسئولیت سنگینی در قبال تعلیم و تعلم فرزندان شاهد و ایثارگران بر دوش دارند. سیدجواد هاشمی با حضور در مدارس شاهد ضمن تجلیل از دانش‌آموزان ادامه دهنده راه شهدا و سرمایه‌های ارزشمند انقلاب اسلامی هستند. وی ادامه داد: یادگاران شهدا امانتی هستند که بعد از شهدا باید در زمینه تعلیم و تربیت ایشان در محیط آموزشی کوشید و این سرمایه‌های انقلاب اسلامی و آینده‌سازان نظام اسلامی را به نمر رساند. هاشمی ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی تأکید کرد: پدران شما برای دفاع از اسلام راستین، حفظ امنیت و عزت مسلمانان از جان خود گذشتند و به مقام والای شهادت نائل شدند و امروز شما فرزندان شهید در سنگر علم و دانش از دستاوردهای شهدا حفاظت کنید. وی در آغازین روزهای سال تحصیلی جدید با حضور در شش مدرسه شاهد از ۵۵۰۰۰ نفر شهید مقطع دبستان تک‌تیم و تجلیل به عمل آورد.

رئیس امور مالی منطقه ۸ انتقال گاز تأکید کرد:

اهتمام بر مدیریت مصرف منابع مالی و صرفه‌جویی در هزینه‌ها



تبریز / روح‌الله عبدالعلی‌زاده
news@nasleforda.net

رئیس امور مالی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز در نخستین جلسه کارگروه انضباط مالی و صرفه‌جویی در هزینه‌های سال جاری بر اهتمام صرفه‌جویی و مدیریت مصرف منابع تأکید کرد.

در این جلسه که اعضای کارگروه انضباط مالی، صرفه‌جویی در هزینه‌ها و اصلاح الگوی مصرف این منطقه حضور داشتند، علی‌اصغر زمانی، رئیس امور مالی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، اصلاح فرآیندها را در سازمان یکی از اصلی‌ترین و مهم‌ترین کار مدیریتی دانست و گفت: باید با تمام توان در جهت کاهش هزینه‌ها و نهادینه‌سازی مدیریت صحیح مصرف منابع در سازمان تلاش کنیم تا زمینه برای بهبود مستمر و نتیجه‌کیفی

فعالیت‌ها فراهم شود. وی افزود: با مدیریت صحیح در مصرف منابع مالی و سرلوحه قرار دادن صرفه‌جویی در هزینه‌ها ضمن جلوگیری از هدررفت سرمایه‌های سازمانی، می‌توان بودجه صرفه‌جویی شده را در سایر بخش‌های زیرساختی سرمایه‌گذاری کرد. در ادامه این جلسه، هر یک از اعضای کارگروه، نتیجه‌های مربوط به شاخص انضباط اداری و مالی

رئیس اداره ورزش و جوانان اردستان؛

نبود سرانه ورزشی از چالش‌های جوانان است

در فضای مجازی است که جوانان را سرگرم کرده و از ورزش باز می‌دارد. وی با تشریح برنامه‌های هفته تربیت بدنی گفت: ۱۵ برنامه شاخص شامل، حضور ورزشکاران در گلزار شهدای گمنام و ادای احترام به ساحه قدس شهدا، حضور در نماز جمعه و سخنرانی قبل از خطبه نماز، برگزاری دو برنامه کوه‌گشت برای مردان و زنان، همایش دوچرخه‌سواری، حضور کارشناسان در مدرسه‌ها و معرفی رشته‌های ورزشی، برگزاری مسابقات اسکیت و نمایش زورخانه‌ای از جمله این برنامه‌ها خواهد بود. رئیس اداره ورزش و جوانان اردستان تعداد ورزشکاران سازمان یافته شهرستان را یک هزار نفر اعلام کرد و افزود: ۶۰ درصد آنها بزرگسالان و ۴۰ درصد بانوان هستند. همچنین ۳۹ هیئت ورزشی وجود دارد که ۴۰ درصد آن‌ها با حداکثر ظرفیت فعالیت می‌کنند. روحانی اضافه کرد: ۶۱۰۰ نفر ساعت از کلاس‌های اوقات فراغت استفاده کرده‌اند، ۱۵ خانه ورزش در روستاها فعالیت دارند و تجهیزات ۵ خانه ورزش دیگر نیز فراهم شده، همچنین در سطح شهرستان ۶ چمن مصنوعی وجود دارد.

رئیس اداره ورزش و جوانان اردستان گفت: متأسفانه به دلیل مشکلات اقتصادی و بلابودن

هزینه‌ها در سید خاتوار شهرستان اولویت و سهمی برای ورزش پیش‌بینی نمی‌شود. عباس روحانی به مناسبت هفته تربیت بدنی (۲۶ مهرماه تا دوم آبان) افزود: جوانان ورزشکار برای تهیه لوازم ورزشی با مشکل مواجه هستند و اغلب وی یکی دیگر از چالش‌ها را نبود سالن‌های تخصصی ورزشی مانند تکواندو، ورزش رزمی، خانه شطرنج و دیگر رشته‌ها اعلام کرد و افزود: سالن‌های موجود چند منظوره هستند از طرفی کمبود نیرو و مربی نیز در زمینه‌های مختلف ورزشی از دیگر چالش‌های این اداره است. رئیس اداره ورزش و جوانان اردستان تشریح کرد: در حوزه ورزش بانوان مربی بسیار کم است و در رشته مردان نیز به اندازه کافی مربی وجود ندارد و مربیان از انگیزه کافی برخوردار نیستند. روحانی تأکید کرد: یکی دیگر از چالش‌های ورزشی بازی‌های موجود

عکس خبر



تلاش بی‌وقفه پاکبانان در پایانه مرزی مهران تصویر، تلاش بی‌وقفه پاکبانان در تمیز نگه داشتن محوطه پایانه مرزی مهران را نشان می‌دهد. سید مصطفی خیرخضریانیان خبرنگار ایرونا

برگزاری نمایشگاه ملی فرش ماشینی در کاشان



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کاشان از برگزاری نمایشگاه ملی فرش ماشینی با حضور تجار و صادرکنندگان فرش ماشینی سراسر کشور در کاشان خبر داد. محمود

تولایی در جمع خبرنگاران افزود: این نمایشگاه از ۲۶ تا ۳۰ آذرماه سال جاری در ۵۰ غرفه گشایش می‌یابد. وی تعداد واحدهای صنایع وابسته به فرش ماشینی در منطقه کاشان را افزون بر یک‌هزار و ۳۰۰ مورد عنوان کرد و اظهار داشت: این واحدها زمینه اشتغال نزدیک به ۲۰ هزار نفر را فراهم کرده است. رئیس اتاق بازرگانی کاشان با بیان اینکه کاشان ظرفیت تولید سالانه ۱۰۰ میلیون مترمربع فرش ماشینی را دارد، گفت: ۸۰ درصد صادرات فرش کشور از منطقه کاشان است. تولایی همچنین از برگزاری همایش توسعه صادرات فرش ماشینی فرصت‌ها و چالش‌ها در روز دوم آبان ماه امسال خبر داد و افزود: این همایش با حضور صادرکنندگان و تولیدکنندگان و رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت در اتاق بازرگانی کاشان برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه کاشان محل تولید گل و گلاب و صنایع وابسته است به نحوی که طی چند سال گذشته صنایع تولیدی چندین برابر افزایش داشته است، خاطر نشان کرد: نمایشگاه «گل و گلاب و صنایع وابسته» در کاشان هم برگزار می‌شود. وی با اشاره به تلاش‌های فراوان صاحبان واحدهای تولیدی-صنعتی منطقه کاشان برای عدم تعطیلی واحدهای خود ابراز داشت: هر چند تحریم‌های استیکار جهانی، اقتصاد کشور را تهدید می‌کند، اما با تلاش‌های صورت گرفته سعی شده است واحدهای تولیدی منطقه کاشان کم‌ترین ضربه را متحمل شوند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی هم‌زمان (شماره ۸۷۱۸۰۰۰۹)

۱- کد فرخوان در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات: ۳۲۱۷۶۹۷

۲- موضوع مناقصه: تأمین خدمات پشتیبانی نیروهای عمومی، تخصصی، تنظیمات و باغبانی عملیات ایستگاه‌ها

۳- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، تبریز، کیلومتر ۱۵ جاده آذر شهر)

۴- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند کار: ۴,۶۰۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال مطابق بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (تضمین‌نامه شماره ۵۰۶۵۹۰۲/تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲) در وجه شرکت انتقال گاز ایران، منطقه ۸ عملیات انتقال گاز)

۵- آخرین مهلت اعلام آمادگی: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۲

۶- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۰ ساعت ۱۶

۷- آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی: روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ ساعت ۱۶

۸- زمان گشایش پاکات: گشایش پاکات پیشنهاد قیمت مناقصه‌گزاران حائز شرايط، به صورت کتبی متعاقباً اعلام خواهد شد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.nigcdst8.ir مراجعه فرمایید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۷/۳۰

روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران

تجدید آگهی مزایده

شهرداری پیربکران به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش ۲ قطعه زمین با کاربری مسکونی و ۱ قطعه زمین با کاربری تجاری، از طریق مزایده عمومی و براساس قیمت کارشناسی انجام شده اقدام نماید.

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به دبیرخانه شهرداری، مراجعه نمایند.

ردیف	کاربری	آدرس	متراژ (متر مربع)
۱	مسکونی	خیابان شهید مطهری، کوچه شهید امیر حسین بکرانی، پلاک شماره ۱۵۸	۱۷۳,۲۲
۲	مسکونی	خیابان شهید مطهری، کوچه شهید امیر حسین بکرانی، پلاک شماره ۱۷۷	۲۹۶,۶۷
۳	تجاری	بلوار معلم	۷۱,۱۶

شماره: ۶۲۹۴۵۵

شهرداری پیربکران